
UCHWAŁA NR VIII/73/24 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Ostrów Mazowiecka i stałych Komisji na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1, § 35 ust. 3 i § 37 ust. 1 Statutu Gminy 

Ostrów Mazowiecka stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/49/03 Rady Gminy  

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 14 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ostrów 

Mazowiecka (t.j. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 9901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Ostrów Mazowiecka na 2025 rok, stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwala się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2025 rok, stanowiące 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy oraz Przewodniczącym 

Stałych Komisji Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436275E6-517A-473D-8989-7C9706F437DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/73/24 

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

PLAN   PRACY RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA NA 2025 rok 

1. MARZEC - tematyka posiedzenia: 

1) projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Ostrów  Mazowiecka na lata 2025 – 2029. 

2) projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ostrów Mazowiecka na 2025 rok. 

3) projekt uchwały w sprawie funduszu sołeckiego. 

4) sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2024 rok oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2024 rok. 

5) sprawozdanie ze średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Ostrów Mazowiecka. 

6) sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 2024 roku oraz przedstawienia 

potrzeb związanych z realizacją tych zadań. 

7) sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej 

2. KWIECIEŃ - tematyka posiedzenia:  

1) sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie za rok 2024. 

2) sprawozdanie z realizacji przez Gminę Ostrów Mazowiecka programu „Gmina Ostrów 

Mazowiecka Przyjazna Rodzinie” w 2024 roku. 

3. CZERWIEC  

1) rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Ostrów Mazowiecka za 2024 rok. 

2) projekt uchwały w sprawie udzielenia/ nie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy 

Ostrów  Mazowiecka. 

3) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ostrów  Mazowiecka za 2024 rok. 

4) projekt uchwały w sprawie udzielenia/nie udzielenia Wójtowi absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2024 rok. 

5) informacja z działalności Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych i Rolniczych Spółka z o.o. za 

2024 rok. 

6) sprawozdanie z działalności Komisji Rady Gminy. 

4. PAŹDZIERNIK - tematyka posiedzenia:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436275E6-517A-473D-8989-7C9706F437DB. Podpisany Strona 1



1) informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Ostrów Mazowiecka w roku szkolnym 

2024/2025. 

2) informacja dotycząca oświadczeń majątkowych za 2024 r. 

5. LISTOPAD  

1) projekt uchwały w sprawie stawek podatków lokalnych na 2025 rok. 

2) projekt uchwały w sprawie programu współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi na rok 

2025. 

6. GRUDZIEŃ  

1) projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostrów Mazowiecka na lata 

2025 – 2029. 

2) projekt uchwały w sprawie budżetu Gminy na 2025 rok. 

3) projekt uchwały w sprawie planów pracy Rady Gminy i stałych Komisji na 2025 rok. 

4) sprawozdanie z działalności Komisji Rady Gminy. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436275E6-517A-473D-8989-7C9706F437DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/73/24 

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

P L A N Y   P R A C Y 
STAŁYCH KOMISJI 

RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 
NA 2025 rok 

Rozdział I. PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 rok: 

1. MARZEC - tematyka posiedzenia: 

1) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Ostrów  Mazowiecka na lata 2025 – 2029. 

2) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ostrów 

Mazowiecka na 2025 rok. 

3) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie funduszu sołeckiego. 

4) omówienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych za 2024 rok oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 

2024 rok. 

5) omówienie sprawozdania ze średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Ostrów Mazowiecka. 

6) omówienie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 2024 roku oraz 

przedstawienia potrzeb związanych z realizacją tych zadań. 

7) omówienie sprawozdania z realizacji przez Gminę Ostrów Mazowiecka programu „Gmina Ostrów 

Mazowiecka Przyjazna Rodzinie” w 2024 roku. 

2. KWIECIEŃ - tematyka posiedzenia:  

1) omówienie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie za rok 2024. 

2) omówienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania przemocy domowej 

i ochrony osób doznających przemocy domowej. 

3. MAJ - tematyka posiedzenia:  

1) rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania 

budżetu za 2024 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej i informacji o stanie mienia 

Gminy Ostrów Mazowiecka. 

2) przyjęcie/ nieprzyjęcie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka. 

4. CZERWIEC - tematyka posiedzenia:  

1) zapopiniowanie Raportu o stanie Gminy Ostrów Mazowiecka za 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436275E6-517A-473D-8989-7C9706F437DB. Podpisany Strona 1



2) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia/ nie udzielenia wotum zaufania dla Wójta 

Gminy Ostrów  Mazowiecka. 

3) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ostrów  Mazowiecka za 2024 rok. 

4) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia/nie udzielenia Wójtowi 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

5) omówienie informacji z działalności Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych i Rolniczych Spółka 

z o.o. za 2024 rok. 

6) omówienie sprawozdania z działalności Komisji Rady Gminy. 

5. PAŹDZIERNIK - tematyka posiedzenia:  

1) omówienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Ostrów Mazowiecka w roku 

szkolnym 2024/2025. 

2) omówienie informacji dotycząca oświadczeń majątkowych za 2024 r. 

6. LISTOPAD - tematyka posiedzenia:  

1) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia stawek podatków lokalnych na 2026 rok. 

2) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie programu współpracy Gminy z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2026. 

7. GRUDZIEŃ - tematyka posiedzenia: 

1) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Ostrów Mazowiecka na lata 2026– 2030. 

2) zaopiniowanie projektu uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2026 rok 

3) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy i stałych Komisji na 

2025 rok. 

4) omówienie sprawozdania z działalności Komisji Rady Gminy. 

Ponadto posiedzenia Komisji Rewizyjnej mogą być zwoływane w miarę potrzeb na wniosek 

Przewodniczącej Komisji lub Przewodniczącej Rady. 

Rozdział 2. 
PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2025 rok: 

1. MARZEC - tematyka posiedzenia: 

1) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Ostrów  Mazowiecka na lata 2025 – 2029. 

2) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ostrów 

Mazowiecka na 2025 rok. 

3) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie funduszu sołeckiego. 

4) omówienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych za 2024 rok oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 

2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436275E6-517A-473D-8989-7C9706F437DB. Podpisany Strona 2



5) omówienie sprawozdania ze średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Ostrów Mazowiecka. 

6) omówienie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 2024 roku oraz 

przedstawienia potrzeb związanych z realizacją tych zadań. 

7) omówienie sprawozdania z realizacji przez Gminę Ostrów Mazowiecka programu „Gmina Ostrów 

Mazowiecka Przyjazna Rodzinie” w 2024 roku. 

2. KWIECIEŃ - tematyka posiedzenia:  

1) omówienie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie za rok 2024 

2) omówienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania przemocy domowej 

i ochrony osób doznających przemocy domowej. 

3. CZERWIEC - tematyka posiedzenia:  

1) zapopiniowanie Raportu o stanie Gminy Ostrów Mazowiecka za 2024 rok. 

2) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia/ nie udzielenia wotum zaufania dla Wójta 

Gminy Ostrów  Mazowiecka. 

3) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ostrów  Mazowiecka za 2024 rok. 

4) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia/nie udzielenia Wójtowi 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

5) omówienie informacji z działalności Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych i Rolniczych Spółka 

z o.o. za 2024 rok. 

6) omówienie sprawozdania z działalności Komisji Rady Gminy. 

4. PAŹDZIERNIK - tematyka posiedzenia:  

1) omówienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Ostrów Mazowiecka w roku 

szkolnym 2024/2025. 

2) omówienie informacji dotyczącej oświadczeń majątkowych za 2024 r. 

5. LISTOPAD - tematyka posiedzenia:  

1) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia stawek podatków lokalnych na 2026 rok. 

2) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie programu współpracy Gminy z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2026. 

6. GRUDZIEŃ- tematyka posiedzenia: 

1) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Ostrów Mazowiecka na lata 2026– 2030. 

2) zaopiniowanie projektu uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2026 rok 

3) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy i stałych Komisji na 

2026 rok. 

4) omówienie sprawozdania z działalności Komisji Rady Gminy. 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436275E6-517A-473D-8989-7C9706F437DB. Podpisany Strona 3



Ponadto posiedzenia Komisji Skarg, wniosków i petycji mogą być zwoływane w miarę 

potrzeb na wniosek Przewodniczącej Komisji lub Przewodniczącej Rady 

Rozdział III. PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW NA 2025 rok: 

1. MARZEC - tematyka posiedzenia: 

1) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Ostrów  Mazowiecka na lata 2025 – 2029. 

2) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ostrów 

Mazowiecka na 2025 rok. 

3) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia/ nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie 

funduszu sołeckiego. 

4) omówienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych za 2024 rok oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 

2024 rok. 

5) omówienie sprawozdania ze średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Ostrów Mazowiecka. 

6) omówienie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 2024 roku oraz 

przedstawienia potrzeb związanych z realizacją tych zadań. 

7) omówienie sprawozdania z realizacji przez Gminę Ostrów Mazowiecka programu „Gmina Ostrów 

Mazowiecka Przyjazna Rodzinie” w 2024 roku. 

2. KWIECIEŃ - tematyka posiedzenia:  

1) omówienie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie za rok 2024 

2) omówienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania przemocy domowej 

i ochrony osób doznających przemocy domowej. 

3. CZERWIEC - tematyka posiedzenia:  

1) zapopiniowanie Raportu o stanie Gminy Ostrów Mazowiecka za 2024 rok. 

2) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia/ nie udzielenia wotum zaufania dla Wójta 

Gminy Ostrów  Mazowiecka. 

3) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ostrów  Mazowiecka za 2024 rok. 

4) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia/nie udzielenia Wójtowi 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

5) omówienie informacji z działalności Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych i Rolniczych Spółka 

z o.o. za 2024 rok. 

6) omówienie sprawozdania z działalności Komisji Rady Gminy. 

4. PAŹDZIERNIK - tematyka posiedzenia:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436275E6-517A-473D-8989-7C9706F437DB. Podpisany Strona 4



1) omówienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Ostrów Mazowiecka w roku 

szkolnym 2024/2025. 

2) omówienie informacji dot. oświadczeń majątkowych za 2024 r. 

5. LISTOPAD - tematyka posiedzenia:  

1) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia stawek podatków lokalnych na 2026 rok. 

2) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie programu współpracy Gminy z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2026. 

6. GRUDZIEŃ- tematyka posiedzenia: 

1) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Ostrów Mazowiecka na lata 2026– 2030. 

2) zaopiniowanie projektu uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2026 rok 

3) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy i stałych Komisji na 

2026 rok. 

4) omówienie sprawozdania z działalności Komisji Rady Gminy. 

Ponadto posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów mogą być zwoływane w miarę potrzeb na 

wniosek Przewodniczącej Komisji lub Przewodniczącej Rady. 

ROZDZIAŁ IV. PLAN PRACY KOMISJI ds. OŚWIATY, ZDROWIA, KULTURY, 

SPORTU I TURYSTYKI NA 2025 rok: 

1. MARZEC - tematyka posiedzenia: 

1) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Ostrów  Mazowiecka na lata 2025 – 2029. 

2) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ostrów 

Mazowiecka na 2025 rok. 

3) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia/ nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie 

funduszu sołeckiego. 

4) omówienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych za 2024 rok oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 

2024 rok. 

5) omówienie sprawozdania ze średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Ostrów Mazowiecka. 

6) omówienie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 2024 roku oraz 

przedstawienia potrzeb związanych z realizacją tych zadań. 

7) omówienie sprawozdania z realizacji przez Gminę Ostrów Mazowiecka programu „Gmina Ostrów 

Mazowiecka Przyjazna Rodzinie” w 2024 roku. 

2. KWIECIEŃ - tematyka posiedzenia:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436275E6-517A-473D-8989-7C9706F437DB. Podpisany Strona 5



1) omówienie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie za rok 2024 

2) omówienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania przemocy domowej 

i ochrony osób doznających przemocy domowej. 

3. CZERWIEC - tematyka posiedzenia:  

1) zapopiniowanie Raportu o stanie Gminy Ostrów Mazowiecka za 2024 rok. 

2) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia/ nie udzielenia wotum zaufania dla Wójta 

Gminy Ostrów  Mazowiecka. 

3) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ostrów  Mazowiecka za 2024 rok. 

4) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia/nie udzielenia Wójtowi 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

5) omówienie informacji z działalności Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych i Rolniczych Spółka 

z o.o. za 2024 rok. 

6) omówienie sprawozdania z działalności Komisji Rady Gminy. 

4. PAŹDZIERNIK - tematyka posiedzenia:  

1) omówienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Ostrów Mazowiecka w roku 

szkolnym 2024/2025. 

2) omówienie informacji dot. oświadczeń majątkowych za 2024 r. 

5. LISTOPAD - tematyka posiedzenia:  

1) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia stawek podatków lokalnych na 2026 rok. 

2) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie programu współpracy Gminy z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2026. 

6. GRUDZIEŃ- tematyka posiedzenia: 

1) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Ostrów Mazowiecka na lata 2026– 2030. 

2) zaopiniowanie projektu uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2026 rok 

3) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy i stałych Komisji na 

2026 rok. 

4) omówienie sprawozdania z działalności Komisji Rady Gminy. 

Ponadto posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki mogą być 

zwoływane w miarę potrzeb na wniosek Przewodniczącej Komisji lub Przewodniczącej Rady. 

ROZDZIAŁ V. PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, LEŚNICTWA, OCHRONY 

ŚRODOWISKA I INFRASTRUKTURY GMINNEJ NA 2025 rok: 

1. MARZEC - tematyka posiedzenia: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436275E6-517A-473D-8989-7C9706F437DB. Podpisany Strona 6



1) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Ostrów  Mazowiecka na lata 2025 – 2029. 

2) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ostrów 

Mazowiecka na 2025 rok. 

3) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia/ nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie 

funduszu sołeckiego. 

4) omówienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych za 2024 rok oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 

2024 rok. 

5) omówienie sprawozdania ze średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Ostrów Mazowiecka. 

6) omówienie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 2024 roku oraz 

przedstawienia potrzeb związanych z realizacją tych zadań. 

7) omówienie sprawozdania z realizacji przez Gminę Ostrów Mazowiecka programu „Gmina Ostrów 

Mazowiecka Przyjazna Rodzinie” w 2024 roku. 

2. KWIECIEŃ - tematyka posiedzenia:  

1) omówienie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie za rok 2024 

2) omówienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania przemocy domowej 

i ochrony osób doznających przemocy domowej. 

  

3. CZERWIEC - tematyka posiedzenia:  

1) zapopiniowanie Raportu o stanie Gminy Ostrów Mazowiecka za 2024 rok. 

2) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia/ nie udzielenia wotum zaufania dla Wójta 

Gminy Ostrów  Mazowiecka. 

3) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ostrów  Mazowiecka za 2024 rok. 

4) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia/nie udzielenia Wójtowi 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

5) omówienie informacji z działalności Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych i Rolniczych Spółka 

z o.o. za 2024 rok. 

6) omówienie sprawozdania z działalności Komisji Rady Gminy. 

4. PAŹDZIERNIK - tematyka posiedzenia:  

1) omówienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Ostrów Mazowiecka w roku 

szkolnym 2024/2025. 

2) omówienie informacji dot. oświadczeń majątkowych za 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436275E6-517A-473D-8989-7C9706F437DB. Podpisany Strona 7



5. LISTOPAD - tematyka posiedzenia:  

1) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia stawek podatków lokalnych na 2026 rok. 

2) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie programu współpracy Gminy z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2026. 

6. GRUDZIEŃ- tematyka posiedzenia: 

1) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Ostrów Mazowiecka na lata 2026– 2030. 

2) zaopiniowanie projektu uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2026 rok 

3) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy i stałych Komisji na 

2026 rok. 

4) omówienie sprawozdania z działalności Komisji Rady Gminy. 

Ponadto posiedzenia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Infrastruktury 

Gminnej mogą być zwoływane w miarę potrzeb na wniosek Przewodniczącego Komisji lub 

Przewodniczącej Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436275E6-517A-473D-8989-7C9706F437DB. Podpisany Strona 8



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VIII/73/24 
Data dokumentu 2024-12-20 
Organ wydający Rada Gminy Ostrów Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie planu pracy Rady Gminy Ostrów Mazowiecka i stałych 

Komisji na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 436275E6-517A-473D-8989-7C9706F437DB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1112292999 
Numer seryjny 06D3868CDAF103DE 
Osoba podpisująca Krystyna Kossowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.12.2024 13:16:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436275E6-517A-473D-8989-7C9706F437DB. Podpisany Strona 9


	UCHWAŁA NR VIII/73/24 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN   PRACY RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA NA 2025 rok
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 ust. 6


	Załącznik 2 - P L A N Y   P R A C YSTAŁYCH KOMISJIRADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKANA 2025 rok
	ust. 1 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 ust. 1
	pkt 5 w zał.2 ust. 1
	pkt 6 w zał.2 ust. 1
	pkt 7 w zał.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 3
	pkt 2 w zał.2 ust. 3

	ust. 4 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 4
	pkt 2 w zał.2 ust. 4
	pkt 3 w zał.2 ust. 4
	pkt 4 w zał.2 ust. 4
	pkt 5 w zał.2 ust. 4
	pkt 6 w zał.2 ust. 4

	ust. 5 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 5
	pkt 2 w zał.2 ust. 5

	ust. 6 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 6
	pkt 2 w zał.2 ust. 6

	ust. 7 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 7
	pkt 2 w zał.2 ust. 7
	pkt 3 w zał.2 ust. 7
	pkt 4 w zał.2 ust. 7

	Rozdział 2 - PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2025 rok: w zał.2
	ust. 1 w zał.2 rozdz.2
	pkt 1 w zał.2 rozdz.2 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 rozdz.2 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 rozdz.2 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 rozdz.2 ust. 1
	pkt 5 w zał.2 rozdz.2 ust. 1
	pkt 6 w zał.2 rozdz.2 ust. 1
	pkt 7 w zał.2 rozdz.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2 rozdz.2
	pkt 1 w zał.2 rozdz.2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 rozdz.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2 rozdz.2
	pkt 1 w zał.2 rozdz.2 ust. 3
	pkt 2 w zał.2 rozdz.2 ust. 3
	pkt 3 w zał.2 rozdz.2 ust. 3
	pkt 4 w zał.2 rozdz.2 ust. 3
	pkt 5 w zał.2 rozdz.2 ust. 3
	pkt 6 w zał.2 rozdz.2 ust. 3

	ust. 4 w zał.2 rozdz.2
	pkt 1 w zał.2 rozdz.2 ust. 4
	pkt 2 w zał.2 rozdz.2 ust. 4

	ust. 5 w zał.2 rozdz.2
	pkt 1 w zał.2 rozdz.2 ust. 5
	pkt 2 w zał.2 rozdz.2 ust. 5

	ust. 6 w zał.2 rozdz.2
	pkt 1 w zał.2 rozdz.2 ust. 6
	pkt 2 w zał.2 rozdz.2 ust. 6
	pkt 3 w zał.2 rozdz.2 ust. 6
	pkt 4 w zał.2 rozdz.2 ust. 6





		2024-12-20T12:16:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




